

Lær af vinderbutikkerne og skab din egen succes

Få den nyeste viden om, hvordan du styrker butikkens bundlinje

Slagelse Erhvervscenter inviterer i samarbejde med Korsør Erhvervsforening til workshop. Her præsenterer by- og forretningsudvikler Torsten Bo Jørgensen konklusionerne fra sin nye bog "Vinderbutikker - en guide til glade kunder og god bundlinje" (marts 2022).

I bogen fortæller 23 butiksejere fra danske bymidter om, hvordan de helt konkret skaber solide økonomiske resultater hvert år. Det er bagere, cykelhandlere, slagtere, tøjbutikker m.fl. - et bredt spænd af butikker, alle i byer uden for København. Bogen rummer en værktøjskasse, hvor alle butikkernes konkrete tips og tricks er samlet.

På workshoppen kommer vi omkring alt fra sortiment, salgshåndværk og oplevelser for kunderne til leverandørsamarbejde, digital markedsføring og rekruttering af stjernemedarbejdere. Det bliver helt konkret og med masser af dialog og inspirerende eksempler, der er lige til at bruge i butikken. Undervejs på aftenen arbejder du allerede med konkrete ideer til din egen butik.

Efter workshoppen får 3 butikker mulighed for at få lavet en handlingsplan af Torsten med efterfølgende opfølgning igennem 2023.

Workshoppen er primært for butikker, caféer og restauranter samt øvrige serviceerhverv i bymidten.

Tilmelding via slagelseerhvervscenter.dk/arrangementer

(Der er plads til max. 15 deltagere - max. 1 deltager pr. virksomhed)

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Erhvervschef Per B. Madsen på tlf. 28 80 14 71 / mail: per@slagelseerhvervscenter.dk



Tirsdag 8. november kl. 18.00-21.00

Korsør Bykontor
Algade 38B
4220 Korsør

Derfor bør du deltage:

- Du får konkret viden fra Vinderbutikkernes maskinrum
- Vi sætter 100% fokus på det, der skaber økonomisk effekt
- Indholdet bygger på viden fra 23 af landets dygtigste detailhandlere
- I workshoppens 2. del arbejder du med din egen butik
- Alle deltagere får bogen "Vinderbutikker - en guide til glade kunder og god bundlinje"

Om underviseren:

Torsten Bo Jørgensen er by- og forretningsudvikler bosat i Skælskør. Han driver virksomheden BYSTRATEGI.

